
rcLil ErAKůhf §CKA Ai{ADEM|Ě

§ML#UVA č. 3§lž#ž3
uzavřená Podle § '1746 odst, 2zákonač. B9l2012 $b., občanského zákoníku v platném znění

Společnost:
Sídlo:

lč:
V zastoupení:

Díakonická akademie s. r. o,
Belgická 22, Praha 2
120 00
24789828
Dany Čvančarové, Ph.D., j*dnatelky společnosti

a

ZaPsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 174425ze dne 1.
1, 2011
(dále.ien Doonvnrel)

organizace: Do[g_y pr9 osoby se zdravotním postižením ZběšičkySídlo: Zběšičky 23, 398 43lČ: 70869669
V zastoupení: lng, Pavla Pecháčka, ředitele
(dále je Os.,rrl,tarr1 společně též SnnluvruísrRAíÝv}

uzavíraii níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

člÁruex t
Předrnět smlouvy

1 , Předmětem smlouvY je zakázka na přípravu a realizaci akreditovaných kurzů DooevnteLe
(dále jen kurzy}
PsYchiatrické minimum-úvod do problematiky v rozsahu B vlýukových hodinpsych iatrické 

_m 
inim u m-navazuj ící kurz v .ozs-a h u 8 qýu kovýóh hod i n

Uvod do ProbterrratikY První pornoci rr sociá|nícrr sluitrrlctr v rczsalri.l 8,v.jlukoqých
hodin
Kde konČÍ ,,sociálnÍ negramotno§t" a kde se už může jednat o duševní onemocnění
v rozsahu 8 v,ýukoqých hodin.

2. Kurzy budau rea|izcvány v terrnínech:
Psych iatrické mi n imum-úvod do problem atiky 1 2.4.20?3
Psych iatrické rni n im u m-navazuj íc í kuťz 1 3.4:2a23
Uvod do problernaťky prvnípomociv scciálních službách í0"5"2023
Kde konČÍ "sociální negramotnosť' a kde se už může jednat o duševní onemocnění12,5.2023

3. Místo plnění kurzů: Zběšičky

člÁruex z

,t, . Závazky Dodavatele

1, DooRvelet se zavazuje zajistit ve spolupráci s oe.JroNATELEM zakázkudle podmínek tétoSmlouvy,

Stránka í z 3



?. DopRvnrrl_ se zavazui e zakázku zabezpečit pda_g€tc"ky a r*ate{állf,..zeiména dodat

školicí manuály, zajistit dokumenta"iprt[-n""1 r;.ř"1$ (prezenční listina, hodnocení)

a osvědčenr p.o [uiaénó iaone přihlášeného absolventa kurzů.

3. V případě" ze **-átaika ze závaznýá-i*!l.= slrany BooavnrrlE {např_ nemoc

lektora) nebo ze strany ozuEoruRreue. ňebude moctve sjednáném termínu konat, zavazuje

se DoDAVATet stanovit náhradní ter*in oo konce t<ateňoárnino roku tak, aby vyhovoval i

OBJEDNATELl, za splnění poomineř o""ř"n i,*" Smlouvou, Výjimky jsou možné po

vzájemné domluvě.

DIAKCNiCKA AKAn§Ml§

čt-Árurx +
Platební podmínky

čLÁNEr s
Závazky Objednatele

1" oeLeuNar=L se zavazuie provést výběr účastníků {tj. přihtásit účast*Íky} a zajistit .lcjich

2.3§?t§;l3rox?o}"uu=uje Doonvnrelr předat po každém kurzu materiály potřebné pro

dgkumentacikurzů {prezenční listina a ňodnocení účastníků) a osvědčení účastníků, kteří

se kurzu neúčastnili.
3. .BJEDNATE L se zavazuje kurzy zabezpečit organizačně a technickY (zajistit vhodnou

učebnu a technirrl _ zelmena flip chart, pc a dataprojektor),

4. oe.JroNnteL se zavazuje do ro praáuních dnů pied kónáním každého kurzu předat

DooRvnrrlt potřebné in-formace " 
pooŘráJv nezbytné pro splnění jeho závazku (seznam

účastníků s datem a místem nuro."ni, |r"rnou ud-..u,u místa, kde se kurz bude konat),

1. O&JEDNATE L se zavazuie zaplatit Donnvarell za zajištění předmětu smlouvy uvedeného

v článku 1, této smlouvý sjednanou úplatu ve rnýši: _
za dvoudenní kurz psyďriatrické *iniirur***á a psychiatrické minimum_navazujícíkurz

34.900 Kí, zai*nJónni turz uvo*áo pronp*"tir,y první pomoci v sociálních službách

21_?§o Kč araiednodenní xurc r<*e xánčí "saciálrtí'n6rarnct,nasť 
a kde se už může

|ednat o duševní onemocnění 21,900 Kč,

2. D6DAyATEL se zavazuje ceny rnýše uveJene v průběhu zakázky nenavyšovat, Jde o €ny

maxirnální.
3.PlatbazakaŽúykurzbuderealizovánabezhotovostl{mpr§].oj9llazákladěfaktury

vystavené ponnvnárú po ukolčení kurzu na úilet 205801900215500,

4.oruenxxret-sezavazuieřádněuhraditscnpv*rrle**vystanenoufakt*ru.Sptakpst
i"kt"' je do 21 dnů ode dne jeiího vystavení, . _. .

5. Faktura musí obsahovat veškeré 
,"ár*zrtouti 

řádného daňového dokladu ve srnyslu

příslrršných daňových předpis.u, v pripaae, žeŤaidura nebude rrrít odpovídající náležitosti,

je oueoNnreu oprávněn zaslat ji ;iňůG spbtnosli^z,pět k Dopnvnr=lt, doplnění nebo

úpravě, anř ss o!'*á" do prodlbni *" šiůti."ii _ lhů* splatnosti začináznovu běžet od

opět*vnéhc ouúÉnálu*td dcp}něného nebo opraveného dgkladu_

6, Faktura musí obsahovat název kurzu a dny skutečné.realizace kurzu,

7. Faktura nuae záiÉ* n" adresu ozueuŇnírle: e-mail: spalova@do_ToYŤ*ickY,ce

8. V případě zrušení zakázky 
=u 

*t 
"nv 

on.lrDNATELE bez.sLnovení náhradnífro terminu dle

čl. 2 odst, 3 budou DooRvRtslÉřJ"r,turouány náklady neuskuteČněného kurzu v

9. ts[-íffia{Ío,"n, s placenim předmětu smlouvY siednávají Sl'tt-uvttí STRANY smluvní

pokutu ve výši ňF %,ňč;i.*tu*u"né čásky zakaždý den prodlení,

Stránka 2 z 3

a __. }



DlÁtť,ůNl*KÁ AKADEMi§

člÁruex s
Ochrana osobních údajů

1. DonRvernjako vzdělávací organizace shromažďuie a uchovává Údaje o jménu, PřÍjmenÍ,
datu a mí,stu narození všech teastnircr kurzů sjednaných OzurnnevnrrLEM za ÚČelem

vydání osvědčení o absolvování kurzu na základě podrnínek 7ál<gna o sociálních

siužbáďr č. 108/2006 Sb. v § 117a, odst- 3 písm. e).
2. ogvědfuní s výše zmíněnSi údaiijsou uďrována po dobu platnosti akreditjam kurzu {dle

rozhcdnutí o pfiděleni atreCitace, Keré u každého kulzu naleznete na sřánkácťt
akris.mpsv.crlý, ato v interní elektronic*é databázi Diakonické akademie.

3. K údajům mají přístup pmcovníci DODAvATELa pověření k praci v eleKrOnické databazi,

kteří jsou zavááni mlčenlivostí.
4_ ozueoNAret má právo kdykoliv vznést dotaz na systém uchovánÍ, zpracování Či oPravu

oscbníďr údajů, á to neit+pe u kontaldrrích csob Donnvxrelr uvdenýďr v fi_ S odst. B.

čnrtrx 0
Ostatní uiednání

1_ Suluvui sTRANy * zavaanjí, že veškeré vztahy a náležitosti vyplývající ztéta SmlouvY

budou ře§tv duďru vájemné spoluprác-e-
2. Su1uvr*í §TRANv se zavazujr r ltzáiemné mlčentivosti, tj. k tomu, že veškeré Údaje, lderé

od sebe v průběhu realřáce zakázky navzájem získají, budou pouŽlty qýhradně Pro
potřeby plnění uzavřené smlouvy a považují se za důvěmé-

3. Změny Smlouvy je možné provést pouzs písemnými dodatky.
4. právnÍ pcměry-Šmbuvy se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti ve

Smlouvě výslovně neupravené se řídí občanskýrn zákoníkem,
5. Smlouva $ r.ytrotovena ve dvojím provedení akďdá§MluvNi§TRANA obdrŽÍ po jednom.

6. §utlwruí ŠrnÁr.rv si Smlouvu preeetty a prohlašují, že jeií obsah je výrazem jejich svobOdné
avážaé vůle- na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

7. Smlouya nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Sťanami.
8. Kontaktní ástupce DoonvmÉln:

Jana Neuži;glvá, tet":731 631 4í3, e_mail: lana.neuzilova@diakonicka-akademie.cz

9. Kontaktní zástupce Oe.lroNntele:

Dana špalová, tel_:605 703 965, e-mail: spalova@domovzbesicky.É

Za OBJEDNATELE Za DODAVATELE

vezběšičkách € e 1c,ZX V Praze Z-L Zaq

lng. Dana Čvančarová

Stránka 3 z 3


